
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

                                                                             

13.47 21.28 o  Rzeszów 121 p 15.09 19.39
14.27 22.20 o 121 p 14.30 18.56
14.42 22.34 p 121 o 14.16 18.43

6 6 6 6 (091207) Wersja bez zmian czasowych; 6 6 6 6

                  R-32111                                     R-23110          

R-33041 R-33043 R-32110 R-33045 R-33049 R-33040 R-33042 R-23111 R-33044 R-33048

2 2 1-2 2 2 2 2 1-2 2 2

          
K km K

   7.27 11.31 14.43   15.45 22.34 0 o  JAROSŁAW p 6.11 11.09 14.16 14.51 18.42
   7.31 11.35   |  15.49 22.38 4  Munina 121 6.07 11.05   |  14.46 18.38

7.42 11.46   |  16.00 22.49 10  Surochów 5.56 10.53   |  14.35 18.27
7.51 11.55   |  16.10 22.58 18  Bobrówka 5.46 10.44   |  14.26 18.18
7.55 11.59   |  16.14 23.02 21  Zagrody 5.42 10.39   |  14.22 18.14
7.59 12.03   |  16.18 23.06 23  Korzenica 5.39 10.36   |  14.18 18.10
8.07 12.11   |  16.26 23.14 29  Nowa Grobla 5.31 10.28   |  14.10 18.02
8.16 12.19 15.32 16.36 23.23 37  Oleszyce 5.22 10.19 13.29 14.02 17.53
8.25 12.28 15.43 16.45 23.32 44  Lubaczów 5.13 10.10 13.18 13.53 17.45
8.35 12.38   |  16.55 23.42 51  Basznia Dolna 5.03 10.00   |  13.43 17.35
8.39 12.42   |  16.59 23.46 54  Basznia 4.59    9.56   |  13.39 17.31
8.48 12.51 16.07 17.08 23.55 p o 4.50    9.47 12.53 13.30 17.22

      16.09    o p 12.50
  |     69  Dziewięcierz   |  
16.32 76  Werchrata 12.25
16.42 82  Siedliska Tomaszowskie 12.13
16.50 88 p  HREBENNE o 12.03
16.50 o  Hrebenne 554 p 12.02
17.08 p  BełŜec 554 o 11.42
18.40 p  Zamość 557 o 10.05

 kursuje w § do 11.I, 28.I - 30.VI i od 1.IX oraz 1.XI;
 z Wrocławia Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
 do Wrocławia Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;

                                                     

L.B.

1
0

5

62

1
2

3

Jarosław

 Horyniec Zdrój

        JAROSŁAW - HREBENNE - JAROSŁAW 

     Rozkład  jazdy  wszystkich  pociągów  na  odcinku  Jarosław - Munina - Jarosław tab. 121

 Przeworsk

123

         Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

      Informacja o pociągu

R
O

ZTO
C

ZE

1 2 1 3

R
O

ZTO
C

ZE

1

2

3


